על פי החלטות כב' הנשיאה מ' נאור מימים 22.3.16 ו-29.3.16, מוגשת בזאת תגובת המשיבה על הבקשה לדיון נוסף בפסק דינו של בית משפט נכבד זה בע"פ 7939/10.

המשיבה מתנגדת לבקשה.

ואלה נימוקי ההתנגדות:

1. עמדת המשיבה היא כי במקרה הנוכחי לא מתקיימים התנאים המקדמיים לקיום דיון נוסף הנקובים בסעיף 30(ב) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד – 1984, (ס"ח 1123) (להלן: "החוק"), ואף לגופו של עניין אין הצדקה לקיום דיון נוסף בפסק הדין.

דיון הנוסף הינו הליך נדיר השמור למקרים חריגים ויוצאי-דופן, בהם נפסקה הלכה העומדת בסתירה להלכה קודמת של בית המשפט העליון, או שמפאת חשיבותה, קשיותה או חידושה של ההלכה יש מקום לדיון נוסף.

עמדת המשיבה היא כי אין כל הצדקה לראות במקרה זה את אחד מאותם מקרים נדירים וחריגים המצדיקים דיון נוסף, בהרכב מורחב של בית המשפט הנכבד.

אשר על כן, מתבקש בית המשפט הנכבד לדחות את העתירה לקיים דיון נוסף בע"פ 7939/10, רומן זדורוב נ. מ"י.

תמר בורנשטיין
ראש תחום (פלילי)
בפרקליטות המדינה

היום: ט' ניסן, תשע"ו
17 אפריל, 2016

⁵⁴ עניין דמיאניוק, לעיל ה"ש 20, פסי' 445.